Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE A 2025 Fase: QUARTAS

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL |DE FINAL
RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 11/05/2025 Hora: 11:00:00

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

Resultado do Jogo

V@

Local: CAMPO DO DANUBIO

Rodada: 1

ASSOCIAGAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO 0 x 1 ASSOCIAGAO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
TAFFAREL WENER v .
CORREADO AMARAL - | “LEVuCCUNCAG FME | SOARES - FME :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:19 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:20 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:15 Atraso: 15:00 Inicio do 2° Tempo: 12:22 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 12:07 Acréscimo: 07:00 Término do 2° Tempo: 13:17 Acréscimo: 10:00
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Substitutos

1
14
15
17
19
20
21
22
23

Relagao de Jogadores

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

Yuri

Wanderson
Clecio

Douglas

Sagat

Anderson Ribeiro
Raimundo

Pedro Henrique
Alexandre
Eleomar Moreira

Vinicius

Victor

Christian

Felipe Henrique
Davidson
Guilherme
Jeysel

Felipe

Felipe

Ruan

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Yuri Bruno Aguiar Rocha (C) 657729
Wanderson De Jesus Pereira

Clecio Dailon Faria Teixeira 533941
Douglas Ribeiro Gomes De Souza

Anderson Maycon P. De Almeida

Anderson Ribeiro Do N. Oliveira 428673
Raimundo Pereira Dos Santos Neto 628994
Pedro Henrique Soares Da Silva

Alexandre Junior Gomes Da Silva 615417

Eleomar Moreira Da Silva
Vinicius Souza Alves De Jesus

Victor Daniel Barbosa Da Costa
Christian Henrique Das M. T.

Felipe Henrique Dos Santos 510501
Davidson Leandro Silva Nunes
Guilherme Yan Silva Braga 548348

Jeysel Marwin Rodrigues
Felipe Mateus Borges
Felipe Jonathan S. De Oliveira

Ruan Kayky Silva Nunes

Comissao Técnica

Ricardo Roellas
Carlos Alberto Marques Vitebro

Carlos Roberto Dos Santos
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ASSOCIAGCAO RECREATIVA VERONA ESPORTE CLUBE

Thalis

Mike

Izaias Junio
Phillip
Messias

Carciano

Felipe Nascimento

Ranielle Amaral
Rondinely
Claudinei

Luiz

Thiago

Lili

Dedel

Filipe Augusto
Lima

Juju

Pedro

Alan

Clever
Joao

Ti Branco
Jean Carlos

Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Thalis Eduardo Barbosa De Assis
Mike Adriano Luiz Babosa
Izaias Junio Duarte Da Silva
Thiago Phillip Da Silva Machado
Messias Aparecido Dos Santos
Carciano De Jesus Acacio
Felipe Nascimento Martins
Ranielle Amaral P. O. De Castro
Rondinely De Souza
Claudinei Vitor Mosquete Bassan (C)
Luiz Augusto Furtado Santos
Substitutos
Alysson Thiago Mariz Magalhaes
Filippe Domingos De Oliveira
Andryl Sales Nascimento Dos Reis
Filipe Augusto Da Silva Pego
Klivanly Hevany Da Silva Lima
Wellington Junio Ferreira
Pedro Henrique Bispo Da Silva
Alan Teixeira De Araujo
Clever Aparecido Da Silva Santos
Joao Vitor Luciano De Sousa
Mayron Cesar De A. Figueiredo
Jean Carlos Dutra De Paula

Comissao Técnica

Evandro Souza Alves

Auxiliar Técnico: Sirlei Bento Da Silva

Ismael Leonardo Ribeiro

549471
652442
543333

142966
511392
328408

358324
329867

170072

794077
439631
312646
806056

343358
756638

706536




Gols

Tempo
32:00

1T/2T N°

iT

Tipo
10 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Mike Adriano Luiz Babosa

Cartées Amarelos

Equipe

ASSOCIAGAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

Tempo
24:00

28:00

13:00

18:00

18:00
20:00
32:00
41:00
46:00

54:00

Equipe

ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 10 Mike Adriano Luiz Babosa
- praticar atitude antidesportiva;
1T 11 Izaias Junio Duarte Da Silva
- praticar uma falta ou agao temeraria;
2T Auxiliar  Carlos Alberto Marques Vitebro
Técnico - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizacgao do arbitro;
2T Técnico  Evandro Souza Alves
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizagao do arbitro;
2T 9 Vinicius Souza Alves De Jesus
- praticar uma falta ou agdo temeraria;
2T 6 Ranielle Amaral Prado Oliveira De Castro
- praticar uma falta ou agao temeraria;
2T 4 Anderson Ribeiro Do Nascimento Oliveira
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 23 Alan Teixeira De Araujo
- praticar uma falta ou acao temeraria;
2T 5 Raimundo Pereira Dos Santos Neto
- praticar uma falta ou agao temeraria;
2T 1 Thalis Eduardo Barbosa De Assis

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Cumpro informar um atraso de 15 minutos para o inicio da partida devido a retirada de pessoas nao identificadas do campo de jogo.
devido a reposigao de bolas, atendimentos aos atletas supostamente lesionados, parada para hidratagao e substituicées.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Acréscimos

Tempo

18:00
19:00
24:00

24:00
24:00

26:00

35:00
40:00

40:00

1T/2T

INT

Equipe
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
ASSOCIAGAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

SOCIEDADE ESPORTIVA DANUBIO
ASSOCIAGAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

ASSOCIACAO RECREATIVA VERONA
ESPORTE CLUBE

Entrou

15 - Felipe Henrique Dos Santos
19 - Guilherme Yan Silva Braga
17 - Davidson Leandro Silva Nunes

26 - Joao Vitor Luciano De Sousa
23 - Alan Teixeira De Araujo
14 - Andryl Sales Nascimento Dos Reis

23 - Ruan Kayky Silva Nunes

16 - Klivanly Hevany Da Silva Lima
15 - Filipe Augusto Da Silva Pego

13 - Filippe Domingos De Oliveira

Saiu
8 - Eleomar Moreira Da Silva
15 - Felipe Henrique Dos Santos
9 - Vinicius Souza Alves De Jesus

9 - Luiz Augusto Furtado Santos
8 - Claudinei Vitor Mosquete Bassan
6 - Ranielle Amaral Prado Oliveira De Castro

6 - Pedro Henrique Soares Da Silva

11 - Izaias Junio Duarte Da Silva
7 - Rondinely De Souza

10 - Mike Adriano Luiz Babosa

// e-sumula



